## BPBD Terima Penghargaan dari Pj Wali Kota Palangka Raya

**PALANGKA RAYA** – Badan Penanggulangan Bencana Daerah (BPBD) Kota Palangka Raya menerima penghargaan dari penjabat (Pj) Wali Kota Palangka Raya Hera Nugrahayu atas peluncuran website pemetaan resiko berbasis sistem Analisis dini (Perisai) beberapa waktu lalu.

Penghargaan tersebut di berikan langsung oleh Hera Nugrahayu saat upacara perdana di tahun 2024 di halaman kantor wali kota Palangka Raya, Selasa 2 Januari 2024.

Pelaksanaan tugas (Plt) Kepala BPBD Kota Palangka Raya Berlianto menyampaikan, website Perisai tersebut pertama kali di luncurkan di Indonesia menggabungkan antara websitenya BMKG dengan peta rawan bencana yang ada di kementerian lingkungan hidup.

"Jadi memang ini yang pertama kali diharapkan bisa memanimalisir semua kejadian bencana karhutla yang ada di kota Palangka Raya," kata Berlianto

@@@anna jft





